
Гел Што Го Зацврстува Пределот Околу 
Очите

Зацврстете го и ревитализирајте го пределот 
околу очите со овој освежителен гел со мирис 
на краставица. Без додадени парабени.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Нежно се тапка 
околу очите додека да се апсорбира.
Внимание: Да се чува подалеку од дофат 
на деца. Само за надворешна употреба. 
Избегнувајте директен контакт со очите.
СОСТОЈКИ: Вода, Бутилен Гликол, Глицерин, 
Полисорбат 80, Ниацинамид, Амониум 
Акрилоилдиметилтаурат/ВП Кополимер, 
Сок oд Лист oд Aloe Barbadensis, Аскорбил 
Гликозид, Токоферил Ацетат, Ферментиран 
Филтрат oд Корен oд Леуконосток/Ротквица, 
Екстракт oд Краставица (Cucumis Sativus), 
Дипептид-2, Палмитоил Тетрапептид-7, 
Хесперидин Метил Халкон, Каприлен/
Капрински Триглицерид, Стеарет-20,  
Акрилати/C10-30 Алкил Акрилат Кросполимер, 
Натриум Цитрат, Лимонска Киселина, 
Триетаноламин, Масло oд Лист oд Mentha 
Arvensis, Етилхексилглицерин, Хексилен 
Гликол, Каприлил Гликол, Феноксиетанол. 
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